



Pachet produse Birotica si Papetarie

I.D.: 42906462

Data publicarii	28.05.19	Coduri CPV	30000000-9 30192000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 766,35 RON - 766,35 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare
1 MONITOR 18 INCH GRAD B DIFERITE MODELE BUC 3.000 113.4454 340.34
2 DOSAR MECANISM DM1-DX BUC 50.000 0.5720 28.60
3 PLIC C4 SILICONIC 90G/MP 229*324MM ALB TIP T 25/S GPV SET 2.000 12.8310
25.66
4 CABLU VGA ECRANAT 14 PINI T-T 2M NEGRU BUC 1.000 19.2750 19.28
5 CABLU RETEA UTP CAT. 5E CUPRU 4X24AWG HIKVISION DS-1LN5E-S-C 5 BUC 30.000 1.2605 37.82
